МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	ноября
	2021 г.
	№
	824/1-11

	Об утверждении Перечня главных администраторов доходов местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ № 65
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы

1. В соответствии со ст. 160.1 «Бюджетного Кодекса Российской Федерации» от 31.07.1998г. и Решением Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ №65 от  22.11.2021г. № 114
«Об утверждении местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ №65 на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 гг.» утвердить Перечень главных администраторов доходов местного
 бюджета Муниципального образования Муниципальный
округ № 65 на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава местной администрации
	Е.Д. Саликова